



F G BARBOSA JUNIOR

**RUA NOVO HORIZONTE, 1201 – CENTRO
BURITI DO TOCANTINS - TO
CNPJ: 21.682.072/0001-36**

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

REF. PREGÃO ELTRONICO Nº 046/2025

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO ELETRONICO Nº 046/2025.

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD	UNIDADE	MARCA/MODELO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
20	DETERGENTE ÁCIDO, LÍQUIDO, TENSOATIVOS ANIÔNICOS, CORANTE E ÁGUA, LIMPEZA DE ALUMÍNIO, FRASCO 500,00 ML	1345	Unidades	nutrilar - nutrilar	R\$ 2,25	R\$ 3.026,25
44	PÁ COLETORA LIXO, ZINCO GALVANIZADO, MADEIRA, 80 CM, 28 CM, 28 CM, LIMPEZA, SEM TAMPA	735	Unidades	Lorenzo - Lorenzo	R\$ 17,80	R\$ 13.083,0
45	PALHA AÇO, AÇO CARBONO, FINA, PACOTE C/ 8 UNIDADES	855	Unidades	assolan - assolan	R\$ 2,80	R\$ 2.394,0
46	PANO PRATO, ALGODÃO ALVEJADO, 70 CM, 40 CM, BRANCA	675	Unidades	copalimpa - copalimpa	R\$ 5,99	R\$ 4.043,25
47	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA BRANCA SIMPLES, MEDINDO 30X10, PACOTE COM 64 UNIDADES.	625	Fardos	personal - personal	R\$ 69,99	R\$ 43.743,75
48	PAPEL HIGIÊNICO, CELULOSE VIRGEM, 40 M, 10 CM, PICOTADO, SIMPLES, BRANCA, MACIO, PTC C/ 4 ROLOS	725	Unidades	familiar - familiar	R\$ 56,99	R\$ 41.317,75
49	RASTELO DE ARAME COM REGULAGEM 22 DENTES	365	Unidades	Tramontina - Tramontina	R\$ 43,80	R\$ 15.987,0
50	RASTELO DE PLÁSTICO COM CABO 4x53x153	375	Unidades	arqplast - arqplast	R\$ 23,59	R\$ 8.846,25
53	RODO, MADEIRA PLASTIFICADA, PLÁSTICO, 30 CM, CABO COM ROSCA	525	Unidades	Lorenzo - Lorenzo	R\$ 13,99	R\$ 7.344,75
54	RODO, MADEIRA, PLÁSTICO, 60 CM CABO COM ROSCA	425	Unidades	Lorenzo - Lorenzo	R\$ 18,99	R\$ 8.070,75
55	SABÃO BARRA, SAIS + ÁCIDO GRAXO, COM ALVEJANTE, COM PERFUME, 200 G, RETANGULAR, PACOTE C/ 5 UNIDADES	925	Pacotes	lava bem - lava bem	R\$ 11,80	R\$ 10.915,0



F G BARBOSA JUNIOR

**RUA NOVO HORIZONTE, 1201 – CENTRO
BURITI DO TOCANTINS - TO
CNPJ: 21.682.072/0001-36**

57	SABONETE INFANTIL NEUTRO 85GR EM BARRA, QUE LIMPA E PERFUMA COM SUAVIDADE, SEM AGREDIR OS OLHOS E A PELE.	355	Unidades	Muriel - Muriel	R\$ 4,99	R\$ 1.771,45
58	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO 500ml	725	Unidades	Muriel - Muriel	R\$ 22,99	R\$ 16.667,75
59	SABONETE LIQUIDO TRADICIONAL 400 ML GLICERINADO, FORMULADO COM GLICERINA VEGETAL, LIMPA SEM AGREDIR OS OLHOS E A PELE. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM PRÁTICA COM VÁLVULA PUMP. LIVRE DE PARABENOS E INGREDIENTES DE ORIGEM ANIMAL.	485	Unidades	Muriel - Muriel	R\$ 13,99	R\$ 6.785,15
60	SABONETE, SÓLIDO, 90 G, COM PERFUME, RETANGULAR, COM CREME HIDRATANTE E GLICERINADO	425	Unidades	lux - lux	R\$ 2,99	R\$ 1.270,75

OBS.: A quantidade de lotes descrita neste modelo é meramente exemplificativa, o proponente deverá colocar em sua proposta a quantidade de lotes, tantos quantos tiverem no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 185.266,85 (Cento e oitenta e cinco mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)
2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias.
3. PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Banco: Banco do Brasil

Agência: 1305-6

Conta: **C/C: 38.500-X**

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Buriti do Tocantins, 03 de novembro de 2025.

F G BARBOSA JUNIOR
Nº CNPJ: 21.682.072/0001-36
Francisco Gonzaga Barbosa Junior
CPF: 009.600.571-88

Rua Novo Horizonte, nº 1201, Centro, CEP: 77995-000 | Telefone: (63) 3459-1326